
 

 

Samsun’da FETÖ’den 6 tutuklama
Samsun'da Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturması kapsamında kapatılan Canik BaşarıSamsun'da Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturması kapsamında kapatılan Canik Başarı
Üniversitesi ile Başarı Eğitim, Kültür ve Sağlık Vakfı Mütevelli Heyeti üyelerine yönelikÜniversitesi ile Başarı Eğitim, Kültür ve Sağlık Vakfı Mütevelli Heyeti üyelerine yönelik
düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 25 kişiden 6'sı tutuklandı.düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 25 kişiden 6'sı tutuklandı.
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DARBE GİRİŞİMİ SAMSUN
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Samsun Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü
ekipleri, FETÖ soruşturması kapsamında Samsun'da 40 adrese, 125 polisle eş zamanlı
operasyon düzenledi. Yapılan operasyonda Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi'ne (OMÜ)
devredilen, eski Canik Başarı Üniversitesi'nin Rektörü Prof. Dr. Y.B.'nin de aralarında
bulunduğu akademisyen, doktor, avukat ve iş adamı ile emekli öğretmenden oluşan toplam 25
kişi gözaltına alındı.

Gözaltına alınan 25 kişi, "terör örgütüne üye olmak, terör örgütüne finans sağlamak ve terör
örgütüne elaman kazandırmak" suçlarından bugün Samsun Adliyesi'ne çıkarıldı. Savcıya ifade
veren 25 kişiden 12 kişi tutuklanmaları talebiyle, 14 kişi de adli kontrol altına alınmaları
talebiyle nöbetçi mahkemeye sevk edildiler. Mahkeme, adli kontrol şartı ile sevk edilen 4 kişinin
adli kontrol taleplerini reddederek serbest bıraktı, 6 kişiye ise yurt dışı yasağı getirerek adli
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adli kontrol taleplerini reddederek serbest bıraktı, 6 kişiye ise yurt dışı yasağı getirerek adli
kontrol şartı ile serbest bırakılmalarına karar verdi.

Canik Başarı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Y.B. ile doktorlar M.N.İ., A.T., mali müşavir M.K., E.Y.
ve A.Z.B. mahkemece tutuklanarak Samsun Kapalı Cezaevi'ne gönderildi.
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Lviv tren istasyonu:
Umudun ve hüznün
simgesi



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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